

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/07/2023 12:14

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 297594969

COTAÇÃO Nº 39446 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - HEAPA JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239563909
Inserção da Cotação:	07/07/2023 07:55:01
Vencimento:	13/07/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl	CIF	
3	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 CNPJ: 36.521.154/0001-76 BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	FOB	
5	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Augusto Fernandes Souza 3133778333 comercial4@indalabor.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
6	Jayfex Consultoria E Comércio Exterior Ltda CNPJ: 06.698.707/0001-08 JOINVILLE - SC Leonardo Vieira Vieira (47) 999050237 vieirarepresentacoesmedicas@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
7	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 29.857.647/0001-16 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Kassiane Cardozo Vidal vendas2@grupojrgo.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	
8	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 09.620.909/0001-17 GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	

9	Lojão das Embalagens Ltda CNPJ: 03.829.564/0001-20 GOIÂNIA - GO Hugo Machado Borges (62) 98531-4679 ronnylima23@hotmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	23/07/2023	a vista	CIF	
10	Maria Helena Ribeiro De Matos 76588602804 CNPJ: 45.866.363/0001-42 CATANDUVA - SP Maria de Matos 17996015155 monielyvechi87@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
11	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	16/07/2023	21 ddl	CIF	
12	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
13	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/07/2023	a vista	CIF	
14	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me CNPJ: 04.007.755/0001-79 GOIÂNIA - GO Anãilia Marques (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	16/07/2023	28 ddl	CIF	
15	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl	CIF	
16	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/07/2023	30 ddl	CIF	
17	Solê Embalagens Ltda CNPJ: 50.379.884/0001-05	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	17/07/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com Mais informações						
18	Star Distribuidora Ltda CNPJ: 46.658.554/0001-81 GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl	CIF	
19	WF COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 30.316.923/0001-18 GOIÂNIA - GO Klim Master (62) 99443-3884 vendas.klim01@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO Código: 42489 Quantidade: 60 Frasco Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/07/2023 Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK Preço Unitário: 18,6200 Quantidade: 60.0 16/06/2023 Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK Preço Unitário: 22,7500 Quantidade: 72.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 18,6200	R\$ 1.117,2000	6	QUATERNARIO AMONIO(GERMIRIO)PHMB SPRAY/ESP.750ML C/6, RIOQUIMICA	1	-
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 18,6200	R\$ 1.117,2000	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:07
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 1.320,0000	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK	UND	-
		Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 22,7900	R\$ 1.367,4000	12	INDAGERM 5 G - DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDA 750ml Borrifador, indalabor	frasco	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 2.160,0000	1	INDAGERM B+Q PRONTO USO. Desinfetante Quaternario de Amonio e Biguanidas INDALABOR, INDALABOR	FR	-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 47,2430	R\$ 2.834,5800	1	DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO 5 LITROS - PREMISSE	1	-	
	Kinfel Produtos	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000	1	LABSEPTIC SPRAY -	frasco	-	

22/05/2023		Hospitalares Ltda		composta por Quaternario de Amonio de 5a Geracao, Biguanida e EDTA, para superficies fixas e artigos nao criticos, pronto uso, eficaz na presenca de sujidade., Labnews	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda				
Marca:	QUATERNARIO AMONIO(GERMI RIO)PHMB SPRAY/ESP.750ML C/6, RIOQUIMICA				
Preço Unitário:	18,6200				
Quantidade:	72.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 322,2816	R\$ 19.336,8960	12
				QUATERNARIO DE AMONIA 750ML PRONTO USO POWER SEPTIC VIC (12) - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	

2	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO Código: 24620	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24 Frasco Marcas Preferidas: - Justificativa ;JR ATACADO, SOLÊ, WF NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 38,8800	24	LAVA LOUCA NEUTRO 500ML - KIJOIA - KIJOIA	UN		-
		Solê Embalagens Ltda	R\$ 1,8100	R\$ 43,4400	1	detergente azulim neutro - azulim - azulim	unid		-
		WF COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,1000	R\$ 50,4000	1	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - TRIEL - TRIEL	500 ML		-
	Informações de Última Compra 19/07/2023	Star Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 52,8000	1	DETERGENTE NEUTRO - 500 ML - OESTE - OESTE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:07
	Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 24.0	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 64,8000	24	DETERGENTE LIQ. YPE NEUTRO 500 ML - YPE - YPE	un		-
	16/06/2023	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 3,9000	R\$ 93,6000	24	DETERGENTE 500 ML YPE - YPE - YPE	FRASCO		-
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: DETERGENTE NEUTRO - 500 ML - OESTE - OESTE Preço Unitário: 1,9400 Quantidade: 24.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 95,7600	1	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - OESTE	UND		-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,0300	R\$ 96,7200	1	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML - UP	1		-
	22/05/2023	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 6,8800	R\$ 165,1200	12	INDACLEAR S+ - DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO - 1L - INDALABOR - INDALABOR	CAIXA		-

Preço 2,4000
Unitário:
Quantidade: 24.0

3		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460 Quantidade: 60 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CRISTIANE, WF, SOLÊ, CBS NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - ELPACKING FRETE FOB. - PULIRE, NICOLINA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 0,6900	R\$ 41,4000	1	ESPONJA DUPLA FACE MULT. AMAR. BRILHUS 107MMX72MM - BETTANIN - BETTANIN	1		-
		WF COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,6900	R\$ 41,4000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UNIDAE		-
Informações de Última Compra 19/07/2023		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,8700	R\$ 52,2000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN	1		-
Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 60.0 16/06/2023		Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 54,0000	160	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO BE - SUPERPRO - SUPERPRO	GL		-
		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 60,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA (EMBALAGEM INDIVIDUAL) - SUPERPRO BETTANIN - SUPERPRO BETTANIN	UNIDADE		-
Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 60.0 22/05/2023		Solê Embalagens Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 70,8000	60	ESPONJA DESC.MP 60UNID, CRISTALIA	CX		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2423	R\$ 74,5380	1	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 75X110MM SCOTCH-BRITE 3M - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
		Star Distribuidora Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 180,0000	1	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:07
Preço Unitário: 1,0000		PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,1000	R\$ 186,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		-

Quantidade: 60.0

4

PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - CORES: AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES: 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE: 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES: 70% VISCOSE / 30% POLIÉSTER / GRAMATURA 35 G/M2
Código: 50556

Quantidade: 30 Unidade

Marcas

Preferidas: -

Justificativa

;MEGAMIX, JR ATACADO, JAYFEX, MARIA HELENA NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - LOJÃO PAGAMENTO A VISTA.

Informações de Última Compra

19/07/2023

Fornecedor: Star Distribuidora Ltda
Marca: PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN
Preço Unitário: 76,8000
Quantidade: 30.0

06/07/2023

Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL
Preço Unitário: 126,0000
Quantidade: 12.0

16/06/2023

Fornecedor: Star Distribuidora Ltda
Marca: PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN
Preço 64,9900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 58,7000	R\$ 1.761,0000	1	Pano Multiuso 28x40cm - Rolo 240 m (a cor que preferir) MBLIFE - MBLIFE - MEDIX	1		-
Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 1.875,0000	30	PANO MULTI ROLO 28X240(azul/verde/branco/laranja) - INOVEN	RL		-
Lojão das Embalagens Ltda	R\$ 65,6100	R\$ 1.968,3000	1	PANO MULTIUSO 28X40 CM (600 PANOS) - MEDIX - MEDIX	ROLO		-
Jayfex Consultoria E Comércio Exterior Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 2.097,0000	1	PANO MULTIUSO AZUL - 600 PANOS 28x40 x 240M 35g- 50% CELULOSE 50% PET - ANTIBACTERIA - BILLA - BILLA	Unitario	Preço valido ate 13/07 as 18h.	-
Maria Helena Ribeiro De Matos 76588602804	R\$ 71,1500	R\$ 2.134,5000	1	Pano multiuso limpeza 28x240m com 600 panos - cores - Life clean/Inoven/Talge - Inoven/Life Clean/Talge	1		-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 76,8000	R\$ 2.304,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:07
WF COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 78,0000	R\$ 2.340,0000	1	PANO MULTIUSO 0,35X50X300 ROLO - SM - SM	RL		-
Solê Embalagens Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	1	pano multiuso cores variadas 600 panos medica 40x28 - vabene - vabene	unid		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 82,3500	R\$ 2.470,5000	30	perfex multiuso azul 240m (600panos - VABENE - vabene	1	ENTREGA 10 DIAS	-
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 83,9000	R\$ 2.517,0000	1	PANO MULTIUSO PICOTADO 600 PANOS 28CMX240MT AZUL - NOBRE - NOBRE	1		-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 84,0000	R\$ 2.520,0000	1	PANO MULTI USO INOVEN 28X240 VERDE - INOVEN - INOVEN	UNIDADE		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 97,1040	R\$ 2.913,1200	1	PANO MULTIUSO LARANJA 28X240 600 PANOS - INOVEN	1		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 123,0000	R\$ 3.690,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	ROLO		-

Unitário:
Quantidade: 30.0

5	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS Código: 51887	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Galao Marcas Preferidas: - Justificativa ;JR, CRITIANE, SOLÉ NAO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - LOJÃO PAGAMENTO A VISTA.	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4500	R\$ 772,5000	50	JRA SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5LT - JR/JRA ATACADO	GL		-
		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 17,9800	R\$ 899,0000	1	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5LT - TRIEL - TRIEL	1		-
		Lojão das Embalagens Ltda	R\$ 21,7280	R\$ 1.086,4000	1	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS ERVA DOCE - DEOLINE	GALAO		-
		Solê Embalagens Ltda	R\$ 24,9000	R\$ 1.245,0000	1	sabonete liquido para maos e corpo com Ph - bell plus - bell plus	unid		-
	Informações de Última Compra 19/07/2023	Star Distribuidora Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000	1	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - BELAFLORENZA - BELAFLORENZA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 12:07
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - BELAFLORENZA - BELAFLORENZA Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 50.0	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 31,7200	R\$ 1.586,0000	4	INDACLEAN + PEROLADO ERVA DOCE (Sabonete Liquido) - Indalabor	Galao		-
	16/06/2023	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,7340	R\$ 1.786,7000	1	SABONETE LIQUIDO NEUTRO - PREMISSE	1		-
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - BELAFLORENZA - BELAFLORENZA Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 50.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 47,5000	R\$ 2.375,0000	1	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT - 1 - GL - FLORABELLA/ PREMISSE - PREMISSE / FLORABELLA - PREMISSE / FLORABELLA	UND		-
	06/06/2023	Star Distribuidora Ltda							
	Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS -								

	BELAFLORENZA - BELAFLORENZA
Preço Unitário:	24,9000
Quantidade:	50.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Star Distribuidora Ltda	5	R\$ 5.104,0000
Total:	5	R\$ 5.104,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.104,0000
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)